

Storm Auto ApS
Valløvej 3, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 40 60 07 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Henrik Kehlet Kolding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storm Auto ApS Valløvej 3 Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 51235568
	CVR-nr.: 40 60 07 95
	Stiftet: 21. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Kehlet Kolding, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kehlet Kolding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 1.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.896 t.kr. mod 5.146 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 750 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.981 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,6 % af de samlede aktiver på 5.896 t.kr., hvilket er et fald på 14,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	401.009	1.673.686
Distributionsomkostninger	-269.454	-288.823
Administrationsomkostninger	-439.208	-367.111
Resultat før finansielle poster	-307.653	1.017.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.510	0
Finansielle omkostninger	-205.475	-112.174
Resultat før skat	-486.618	905.578
Skat af årets resultat	105.000	-199.598
Årets resultat	-381.618	705.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	588.180
Disponeret fra overført resultat	-381.618	0
Disponeret i alt	-381.618	705.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Deposita	0	96.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	96.355
Anlægsaktiver i alt	0	296.355
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer (biler)	4.659.156	4.738.200
Varebeholdninger i alt	4.659.156	4.738.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	756.510	0
Udskudte skatteaktiver	69.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	377.271	71.500
Tilgodehavender i alt	1.237.281	111.500
Omsætningsaktiver i alt	5.896.437	4.849.700
Aktiver i alt	5.896.437	5.146.055

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.931.456	2.313.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.981.456</u>	<u>2.480.874</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.607.980	1.981.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.686	200.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.517	1.148
Selskabsskat	0	242.654
Anden gæld	121.798	203.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.914.981</u>	<u>2.629.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.914.981</u>	<u>2.629.181</u>
Passiver i alt	<u>5.896.437</u>	<u>5.146.055</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.724.894	0	1.774.894
Overført fra resultatdisponeringen	0	588.180	117.800	705.980
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.313.074	117.800	2.480.874
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført fra resultatdisponeringen	0	-381.618	0	-381.618
	50.000	1.931.456	0	1.981.456

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.608 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Handelsvarer (biler)	4.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig ydelse på 216 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil den 31. juli 2038.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld, der udgør i alt 338 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kehlet Kolding Holding ApS, CVR-nr. 43 93 31 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
